

Rækker Mølle Købmandsgård ApS
Skårupvej 8, 6900 Skjern

CVR-nr. 36 45 84 37

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Hans Christian Tylvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rækker Mølle Købmandsgård ApS Skårupvej 8 6900 Skjern CVR-nr.: 36 45 84 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Clausager Tylvad, formand Olav Tylvad Jens Kjærgaard Hans Christian Tylvad Robert Hansen Carsten Buskbjerg Vennevold
Direktion	Hans Christian Tylvad, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -29.449 kr. mod -50.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der bliver, som oplyst i tidligere år, stadig arbejdet på projektet "Fra Købmand til Kurbad".

Realdania har bevilliget 4.500.000 kr. til projektet og Ringkøbing-Skjern Kommune har bevilliget 750.000 kr. Desuden er der bevilliget tilskud til energibesparelser på 395.000 kr.

Der mangler fortsat finansiering på 2.700.000 kr. til gennemførelse af projektet. Der er igangsat søgning til flere fonde.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Butikken er på nuværende tidspunkt udlejet.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet øvrige forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Nettoomsætning	3.200	0
Andre driftsindtægter	1.200	0
Andre eksterne omkostninger	-13.727	-30.067
Bruttoresultat	-9.327	-30.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.987	-19.988
Driftsresultat	-29.314	-50.055
Finansielle omkostninger	-135	-118
Resultat før skat	-29.449	-50.173
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-29.449	-50.173
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.449	-50.173
Disponeret i alt	-29.449	-50.173

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>380.525</u>	<u>400.512</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.525</u>	<u>400.512</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>380.525</u>	<u>400.512</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.201</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.201</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.553</u>	<u>27.478</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.553</u>	<u>33.679</u>
	Aktiver i alt	<u>406.078</u>	<u>434.191</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		586.000	586.000
Overført resultat		-235.005	-205.556
Egenkapital i alt		<u>350.995</u>	<u>380.444</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld		42.583	41.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>55.083</u>	<u>53.747</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.083</u>	<u>53.747</u>
Passiver i alt		<u>406.078</u>	<u>434.191</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	586.000	-155.383	430.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.173	-50.173
Egenkapital 1. januar 2020	586.000	-205.556	380.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.449	-29.449
	586.000	-235.005	350.995

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	499.745	499.745
Kostpris 31. december	499.745	499.745
Af- og nedskrivninger 1. januar	-99.233	-79.245
Årets afskrivninger	-19.987	-19.988
Af- og nedskrivninger 31. december	-119.220	-99.233
Regnskabsmæssig værdi 31. december	380.525	400.512

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.